2024 年 3 月 8 日

各 位

会社名 第一工業製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 山路 直貴

      （コード番号 4461 東証プライム市場）

問合せ先 管理本部長  森島 寿人

 （TEL 075-323-5748）

本社及び大阪支社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社及び大阪支社の移転について、下記のとおり決議しましたの

で、お知らせいたします。

１． 移転目的と概要

このたび、京都の玄関口に位置する「京都八条口 NNビル」へ本社及び大阪支社の移転を決定しました。

駅前至近の利便性により、ステークホルダーの皆様との交流の機会を増やします。また、本社部門と大阪

支社の統合により、連携強化とコミュニケーションの活性化を図ります。各階には、社員が働きやすく、

高いパフォーマンスを発揮できる空間を配置しました。社員のエンゲージメント向上とともに、企業の持

続的成長につなげてまいります。

なお、業績への影響は軽微でありますが、今後公表すべき事項が生じた場合は速やかに開示いたします。

２． 自治体との連携

京都市が推進する新たなビジネス拠点「京都駅南オフィス・ラボ誘導プロジェ

クト『京都サウスベクトル』」において、「本社・工場等新増設等支援制度」を活

用した本社オフィスの第一号として指定されました。当オフィスでは、今後も自

治体との連携を強化しながら、事業のさらなる発展をめざします。

URL：https://kyo-working.city.kyoto.lg.jp/news/info/2024-03-08/

【所在地】

(1) 移 転 先：京都府京都市南区東九条上殿田町 48番 2

(2) 移転時期：2024年 8月（予定）

以 上

【外観イメージ】

プロジェクトの

詳細はこちら⇒

【新オフィス地図】

https://kyo-working.city.kyoto.lg.jp/news/info/2024-03-08/